
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 25 lutego 2025r. 

 

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Stryjaka - Sekretarza Gminy i Miasta Odolanów do 

wykonywania wszelkich czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego                      

w imieniu Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Panu Marcinowi Stryjakowi - Sekretarzowi Gminy i Miasta Odolanów wykonywanie 

wszelkich czynności zastrzeżonych dla Kierownika  Zamawiającego  w postępowaniach o udzielenie 

zamówienia publicznego oraz czynności związanych z przygotowaniem tych postępowań 

prowadzonych przez Urząd Gminy i Miasta Odolanów na podstawie przepisów ustawy z dnia                     

11 września 2019r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320). Powierzenie stanowi 

jednocześnie upoważnienie do dokonywania tych czynności.  

§ 2.1. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Sekretarza Gminy i Miasta Odolanów. 

2. Upoważnienie może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

       BURMISTRZ 

                /-/ Marcin Szorski 

 

 

 

 

            

   


